МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«Барское»

                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2019 г.                                                       №  29
С. Бар

Об изменении нумерации домов

    В связи с приведением  в соответствие адресного хозяйства  и на основании Устава распоряжаюсь: жилому дому и земельному участку  кадастровый номер 03:14:020102:29  площадь 3300 кв.м.,  расположенному по адресу: РБ, Мухоршибирский район, село Бар, ул. Ленина 174  присвоить адрес: РБ, Мухоршибирский район, село  Бар, ул. Ленина 170.

[bookmark: _GoBack]
Глава МО СП «Барское»                               А.В. Михалёв